

# MAFCON ApS

Marselis Boulevard 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2020**

---

**Morten Munk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAFCON ApS  
Marselis Boulevard 1  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 70228455

e-mailadresse: mm@mafcon.com

CVR-nr: 18427346

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**

Nordea  
Skt Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C (Danmark)  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning samt dertil tilknyttet virksomhed.

Det ordinære resultat udgør DKK 233.831, men pga Covid19 er berørte udviklingsaktiviteter ekstarordinært nedskrevet med DKK 225.000.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 6.888 Balancen viser en egenkapital på DKK 529.709.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalejerne har stillet fuld sikkerhed for selskabets bankengagement.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.283.556	1.531.412
Produktionsomkostninger .....		-667.164	-1.015.326
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>616.392</b>	<b>516.086</b>
Distributionsomkostninger .....		-88.237	-99.116
Administrationsomkostninger .....		-216.775	-180.664
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>311.380</b>	<b>236.306</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-225.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77.549	-85.631
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.831</b>	<b>150.675</b>
Skat af årets resultat .....		-1.943	-33.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.888</b>	<b>117.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.888	117.543
<b>I alt .....</b>		<b>6.888</b>	<b>117.543</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		131.000	356.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.000</b>	<b>356.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		198.000	
Andre tilgodehavender .....		131.000	131.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>329.000</b>	<b>131.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>460.000</b>	<b>487.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		221.000	301.854
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		464.143	522.000
Andre tilgodehavender .....		31.529	35.014
Periodeafgrænsningsposter .....		30.000	47.113
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>746.672</b>	<b>905.981</b>
Likvide beholdninger .....		42.758	75.680
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>789.430</b>	<b>981.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.249.430</b>	<b>1.468.661</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		29.709	22.821
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>529.709</b>	<b>522.821</b>
Gæld til banker .....		107.674	331.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.674</b>	<b>331.835</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.674	17.643
Skyldig selskabsskat .....		1.943	33.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.125	2.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		605.305	561.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>612.047</b>	<b>614.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>719.721</b>	<b>945.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.249.430</b>	<b>1.468.661</b>